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Перша ліга Вибування
2023/24 2-й тур, Матч №9

Субота, 30.03.2024, 13:30, "Буковина", Чернівці. 24°C. Глядачі: 1700

«Буковина» Чернівці

4 : 0

«Чернігів-ШВСМ» Чернігів

55 Пономаренко Іван
11 Будняк Іван
9 Гончарук Данило
21 Дворовенко Владислав
14 Книш Данило
71 Лопирьонок Максим (К)
77 Палагнюк Василь
33 Пець Іван
4 Солдат Ігор
10 Чайковський Ігор
22 Бодня Роман

Запасні
17 Андрейчук Андрій
23 Власенко Денис
18 Гарькавенко Денис
19 Духота Богдан
30 Каневцев Данило
16 Новотрясов Артур
27 Прокопчук Дмитро
6 Рябий Артем
8 Рябий Денис
7 Фарасєєнко Віталій
26 Цурупін Артем
76 Шалфєєв Єгор

Тренер
Мельничук Андрій

99 Герасименко Денис
3 Шумило Максим
2 Галстян Едуард
23 Зенченко Олексій (К)
91 Осипенко Олег
21 Школьний Владислав
9 Кривобороденко Кирило
7 Мироненко Дмитро
10 Койдан Вячеслав
14 Сахно Дмитро
11 Федосов Павло

Запасні
22 Рощинський Олександр
30 Бибік Артур
27 Давиденко Даніїл
44 Лянскоронський Богдан
77 Вольський Данііл
13 Безгубченко Джіліндо
6 Вересоцький Андрій
5 Хондак Даниїл
19 Посмашний Нікіта

Тренер
Чорний Валерій

Арбітр:
Титов Олександр
Асистент 1:
Тютерєв Максим
Асистент 2:
Ялов Андрій
4-й арбітр:
Байдюк Микола
Спостерігач арбітражу:
Трач Борис
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Перша ліга Вибування, 2023/24, 2-й тур, Матч №9
Субота, 30.03.2024, 13:30, "Буковина", Чернівці. 24°C. Глядачі: 1700

«Буковина» Чернівці 4 : 0 «Чернігів-ШВСМ» Чернігів
9' 9 Кривобороденко Кирило

11' 23 Зенченко Олексій

28' 23 Зенченко Олексій

31' 21 Школьний Владислав
5 Хондак Даниїл

9 Гончарук Данило 53'

59' 7 Мироненко Дмитро
30 Бибік Артур

59' 14 Сахно Дмитро
13 Безгубченко Джіліндо

11 Будняк Іван
7 Фарасєєнко Віталій 62'

9 Гончарук Данило
17 Андрейчук Андрій 62'

10 Чайковський Ігор
16 Новотрясов Артур 62'

71 Лопирьонок Максим 63'

17 Андрейчук Андрій 69'

72' 9 Кривобороденко Кирило
44 Лянскоронський Богдан

22 Бодня Роман
26 Цурупін Артем 72'

72' 11 Федосов Павло
77 Вольський Данііл

17 Андрейчук Андрій 80'

21 Дворовенко Владислав
8 Рябий Денис 83'

16 Новотрясов Артур 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


